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I Kolo PSCS Leto 2022
Kragujevac, 16-4-2022

Disciplina 16 Ženski, 200m Leđno/Back Otvoreno
16-Apr-22 - 15:41 Rezultati
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme Bodova

Pionirke 2012-2011 god. (10-11 god.)

1. VELICKOVIC, Lana 11 Nis 2005 2:52.48 365
100m: 1:24.95 1:24.95 200m: 2:52.48 1:27.53

2. PALANGETIC, Milana 11 Nis 2005 3:01.88 311
100m: 1:30.16 1:30.16 200m: 3:01.88 1:31.72

3. DANEV, Dunja 11 Napredak 3:07.30 285
100m: 1:32.98 1:32.98 200m: 3:07.30 1:34.32

4. RADOJKOVIC, Hana 11 Crnica 3:13.99 257
100m: 1:35.81 1:35.81 200m: 3:13.99 1:38.18

5. CVETKOVIC, Tijana 11 Dubocica 3:23.50 222
100m: 1:40.56 1:40.56 200m: 3:23.50 1:42.94

6. MIHAJLOVIC, Bjanka 11 Napredak 3:27.97 208
100m: 1:48.15 1:48.15 200m: 3:27.97 1:39.82

7. ZIVKOVIC, Andrea 12 Dubocica 3:52.19 149
100m: 1:56.75 1:56.75 200m: 3:52.19 1:55.44

8. MANIC, Iskra 11 Napredak 3:54.49 145
100m: 1:58.43 1:58.43 200m: 3:54.49 1:56.06

Kadetkinje 2010-2009 god. (12-13 god.)

1. RISTIC, Minja 09 Dubocica 2:50.30 379
100m: 1:24.01 1:24.01 200m: 2:50.30 1:26.29

2. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 2:59.85 322
100m: 1:26.61 1:26.61 200m: 2:59.85 1:33.24

3. MARIC, Andrijana 10 Valis 3:09.68 275
100m: 1:33.36 1:33.36 200m: 3:09.68 1:36.32

4. ANTIC, Masa 09 Pirat 3:10.20 272
100m: 1:31.24 1:31.24 200m: 3:10.20 1:38.96

5. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 3:11.78 266
100m: 1:35.12 1:35.12 200m: 3:11.78 1:36.66

6. DJURISIC, Teodora 10 Napredak 3:38.64 179
100m: 1:48.92 1:48.92 200m: 3:38.64 1:49.72

Mladje Juniorke 2008-2007 god. (14-15 god.)

1. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 2:34.65 507
100m: 1:14.62 1:14.62 200m: 2:34.65 1:20.03

2. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 2:41.17 448
100m: 1:18.47 1:18.47 200m: 2:41.17 1:22.70

3. STAJKOVIC, Andjela 07 Napredak 2:56.87 339
100m: 1:29.32 1:29.32 200m: 2:56.87 1:27.55

Starije Juniorke 2006-2005 god. (16-17 god.)

1. MARKOVIC, Minja 05 Napredak 2:58.33 330
100m: 1:29.08 1:29.08 200m: 2:58.33 1:29.25

2. JELENKOV, Sara 06 Sveti Sava 3:00.86 317
100m: 1:27.84 1:27.84 200m: 3:00.86 1:33.02
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I Kolo PSCS Leto 2022
Kragujevac, 16-4-2022

Disciplina 16, Ženski, 200m Leđno/Back, Starije Juniorke 2006-2005 god. (16-17 god.)

Rang G.R. Vreme Bodova

3. STOJIC, Melanija 05 Bor 3:10.41 271

Otvoreno

1. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 2:24.51 621
100m: 1:09.51 1:09.51 200m: 2:24.51 1:15.00

2. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 2:34.65 507
100m: 1:14.62 1:14.62 200m: 2:34.65 1:20.03

3. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 2:41.17 448
100m: 1:18.47 1:18.47 200m: 2:41.17 1:22.70

4. RISTIC, Minja 09 Dubocica 2:50.30 379
100m: 1:24.01 1:24.01 200m: 2:50.30 1:26.29

5. VELICKOVIC, Lana 11 Nis 2005 2:52.48 365
100m: 1:24.95 1:24.95 200m: 2:52.48 1:27.53

6. STAJKOVIC, Andjela 07 Napredak 2:56.87 339
100m: 1:29.32 1:29.32 200m: 2:56.87 1:27.55

7. MARKOVIC, Minja 05 Napredak 2:58.33 330
100m: 1:29.08 1:29.08 200m: 2:58.33 1:29.25

8. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 2:59.85 322
100m: 1:26.61 1:26.61 200m: 2:59.85 1:33.24

9. JELENKOV, Sara 06 Sveti Sava 3:00.86 317
100m: 1:27.84 1:27.84 200m: 3:00.86 1:33.02

10. PALANGETIC, Milana 11 Nis 2005 3:01.88 311
100m: 1:30.16 1:30.16 200m: 3:01.88 1:31.72

11. DANEV, Dunja 11 Napredak 3:07.30 285
100m: 1:32.98 1:32.98 200m: 3:07.30 1:34.32

12. MARIC, Andrijana 10 Valis 3:09.68 275
100m: 1:33.36 1:33.36 200m: 3:09.68 1:36.32

13. ANTIC, Masa 09 Pirat 3:10.20 272
100m: 1:31.24 1:31.24 200m: 3:10.20 1:38.96

14. STOJIC, Melanija 05 Bor 3:10.41 271
15. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 3:11.78 266

100m: 1:35.12 1:35.12 200m: 3:11.78 1:36.66

16. RADOJKOVIC, Hana 11 Crnica 3:13.99 257
100m: 1:35.81 1:35.81 200m: 3:13.99 1:38.18

17. CVETKOVIC, Tijana 11 Dubocica 3:23.50 222
100m: 1:40.56 1:40.56 200m: 3:23.50 1:42.94

18. MIHAJLOVIC, Bjanka 11 Napredak 3:27.97 208
100m: 1:48.15 1:48.15 200m: 3:27.97 1:39.82

19. DJURISIC, Teodora 10 Napredak 3:38.64 179
100m: 1:48.92 1:48.92 200m: 3:38.64 1:49.72

20. ZIVKOVIC, Andrea 12 Dubocica 3:52.19 149
100m: 1:56.75 1:56.75 200m: 3:52.19 1:55.44

21. MANIC, Iskra 11 Napredak 3:54.49 145
100m: 1:58.43 1:58.43 200m: 3:54.49 1:56.06


